
Kategorie a názvy                        

vyuèovacích pøedmìtù

Poèet týdenních vyuèovacích hod.

 

Uèební plán roèníkový

1.roè       2.roè       3.roè     celkem

Povinné vyuèovací pøedmìty

Èeský jazyk a literatura 

ANJ, NEJ 

Obèanská nauka 

Fyzika 

Chemie 

Ekologie 

Matematika 

Tìlesná výchova 

Inf. a komunikaèní technologie 

Ekonomika 

Odborné kreslení 

Materiály 

Technologie 

Vybrané stati 

Stroje a zaøízení 

Pøestavby budov 

Odborný výcvik 

Celkem v roèníku

2

2

1

1

1

1

2

1

1

-

1

2

2

-

-

-

15

32

2

2

1

1

-

-

1

1

1

-

1

1

3,5

-

1

-

16,5

32

1

2

1

-

-

-

1

1

1

2

2

-

2,5

1

-

1

16,5

32

5

2

3

2

1

1

4

3

3

2

4

3

8

1

1

1

48

96


